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Haber-Yorum 

Rusya Bugün Oldukça Zayıf ve Ukrayna İle Savaşa Son Vermesi Gerekiyor! 

 

Haber:  

03/12/2022 Cumartesi günü Sanaa’da günlük olarak yayınlanan hükümetin Es-Sevra 
Gazetesi, şu başlık altında bir haber yayınladı: “Kremlin: Putin, Ukrayna konusunda 
müzakerelere açık.” Haberde şöyle geçti: “Kremlin dün yani Cuma günü yaptığı 
açıklamada, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in Ukrayna’da olası bir çözüm için 
müzakerelere açık olduğunu ancak ABD'nin ilhak edilen bölgeleri Rus toprakları olarak 
tanımayı reddetmesinin olası herhangi bir uzlaşma arayışını engellediğini söyledi. ABD 
Başkanı Joe Biden -dün-, şayet Kremlin’in Başkanı savaşı sona erdirmenin bir yolunu 
arıyorsa Putin ile konuşmaya hazır olduğunu söyledi ancak Putin daha henüz bunu teyit 
etmedi.”  

 

Yorum:  

Bugünkü durumun vakıası, Rusya’nın on aylık savaş sonucunda ortaya çıkan 
zayıflığının ulaştığı boyutu açıkça ortaya koyuyor. Nitekim Putin’in Ukrayna ile ilgili 
görüşmelere yönelik talebi, kesin bir zayıflığı, Kiev’in siyasi rejimine teslimiyeti dayattığı 
savaşın başlangıcındaki durumun değiştiğini, Kiev’e saldırarak askeri operasyonunun 
hedefini gerçekleştiremediğini, kendisine sadık olan bir hükümeti düşman bir hükümetle 
değiştirdiğini ve ordusunun savaşın başında Ukrayna’nın doğusunda ele geçirdiği bölgeleri 
kaybettiğini gösteriyor.  

Rusya’nın zayıflığı, ordusunun Ukrayna ile olan batı sınırına geri çekilmesinde, yedek 
asker çağırmasında, son aylarda Amerika ve Avrupa’dan Ukrayna’ya yönelik askeri ve 
mali yardımlar konusuna sessiz kalmasında, Kiev’in Zaporijya Nükleer Santrali’ne 
saldırmasını durdurması için Batı’dan müdahale etmesini talep ettiği durumda, Brüksel’in 
altın ve döviz rezervlerini dondurmasına ve onun Avrupa’da çok ihtiyaç duyduğu donmuş 
Rus varlıklarına el koyma niyetine boyun eğmesinde ve Katar Dünya Kupası’ndan atılarak 
aşağılanmasında net bir şekilde ortaya çıkmaktadır. Ayrıca Rusya'nın zayıflık durumunu 
artıran şeylerden biri de Biden'ın açıklamasıdır. Çünkü açıklamanın kıvrımlarında, savaşı 
sona erdirmenin bir yolunu arayan Rusya’nın tavizler vermeye çalışması gerektiği vardır.  

Putin bugün Rusya’nın parçalanmasından korkuyor ve Ukrayna'yı işgal ettiğinde 
inisiyatifi elinde tutacağı vehmine kapılmasının ardından Batı'dan bu siyasi eylemi 
sürdürmeyi bırakmasını istiyor! Nitekim Amerika'nın eli, Rusya ve Avrupa Birliği'ni birlikte 
zayıflatmak amacıyla 1991 yılından beri Ukrayna’daydı. Böylece kendisi süper bir devlet 
olarak kalırken Rusya da zayıf, bitkin, yozlaşmış ve dejenere olmuş bir şekilde kalacaktır. 
Bu sana nereden geldi sanıyorsun? Artık dünyadaki batıl devletlerin zamanı geçmiş ve 
Celil Alim Ata Ebu Raşta’nın elinde Ukab Râyesini dalgalandıracağı Nübüvvet Minhacı 
üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti’nin zamanı gelmiştir. Zira Sallallahu Aleyhi ve Sellem 
şöyle buyurmuştur:  ِة النُّبوَُّ مِنْهَاجِ  عَلَى  خِلََفَةً  تكَُونُ   Sonra (yeniden) Nübüvvet Minhacı üzere“ ثمَُّ 
(Raşidi) Hilafet olacaktır.”  
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